



## **Remont torowiska na ul. Grzegórzeckiej**

2015-12-05

**W piątek 4 grudnia o godzinie 18.00 rozpoczęły się prace przy naprawie torowiska w ciągu ul. Grzegórzeckiej, które potrwać do poniedziałku 7 grudnia, do godziny 4.00.**

W związku z prowadzonym serwisem torów, z ruchu całkowicie wyłączony został odcinek ul. Grzegórzeckiej od skrzyżowania z ul. Daszyńskiego do ul. Chodkiewicza. Jednocześnie wstrzymany został ruch tramwajów na odcinku od Ronda Grzegórzeckiego do przystanku „Starowiślna”. W tym czasie Komunikacja Miejska w Krakowie funkcjonować będzie wg następującego porządku:

- linia 1 – kursować będzie z Salwatora (w dniu 4.12.2015 r. z Cichego Kącika) do Poczty Głównej bez zmian, następnie ul. Westerplatte, Lubicz, al. Powstania Warszawskiego do Ronda Grzegórzeckiego i dalej po swojej stałej trasie do Wzgórz Krzesławickich

Uwaga! W dniu 5 grudnia 2015 r. prowadzone będą prace przy wymianie zwrotnicy na węźle W1. W związku z tym trasa linii 1 ulegnie kolejnej zmianie. Informacja o pracach zamieszczona jest w osobnym komunikacie na stronie ZIKiT.

- linia 12 - kursować będzie z Małego Płaszowa przez estakadę, ul. Wielicką, Starowiślną do przystanku „Starowiślna”, gdzie linia powróci na swoją obecną trasę do Łagiewnik;

- linie 19, 79 – kursować będą z Borku Fałęckiego (19), Łagiewnik (79) do przystanku „Korona” bez zmian, następnie ul. Limanowskiego, Wielicką, estakadą, Klimeckiego, Kotlarską, do Ronda Grzegórzeckiego, gdzie linie powrócą na swoją stałą trasę do Dworca Towarowego;

- linia 22 – kursować będzie z Borku Fałęckiego do przystanku „Starowiślna” bez zmian, następnie ul. Starowiślną, Westerplatte, Lubicz, al. Powstania Warszawskiego do Ronda Grzegórzeckiego i dalej po swojej stałej trasie do Walcowni;

- linia 184 - kursować będzie z Kurdwanowa do przystanku „Hala Targowa” bez zmian, następnie ul. Daszyńskiego, Podgórską, Kotlarską do przystanku „Rondo Grzegórzeckie”, gdzie linia powróci na swoją stałą trasę do Prądnika Czerwonego.

Do obsługi linii 184 w dniach 5 i 6 grudnia 2015 (sobota i niedziela) kierowany będzie tabor wielkopojemny.

Przystanek „Rondo Grzegórzeckie” w kierunku Kurdwanowa dla linii 184 przeniesiony zostanie na wspólny pas tramwajowo-autobusowy na ul. Kotlarskiej.

W zamian za tramwaje uruchomiona zostanie zastępcza linia autobusowa 784, kursująca po następującej trasie: Os. Podwawelskie - Bułhaka, Centrum Kongresowe (powrót ul. Konopnickiej i Barską), Dietla, Daszyńskiego, Podgórska, Kotlarska - Rondo Grzegórzeckie.

Linia 784 kursować będzie od dnia 4 grudnia 2015 r. (piątek) od godz. 17:00 do dnia 6 grudnia 2015 r. (niedziela) do godz. 23:30 z częstotliwością i w godzinach jak linia 184. Obie linie zostaną ze sobą skoordynowane na wspólnym odcinku.



Autobusy linii 784 będą zatrzymywać się na następujących przystankach: Os. Podwawelskie, Centrum Kongresowe (w kierunku ul. Dietla na wspólnym pasie tramwajowo-autobusowym, w kierunku Os. Podwawelskiego na ul. Konopnickiej), Stradom, Starowiślna (na wspólnym pasie tramwajowo-autobusowym), Hala Targowa (na wspólnym pasie tramwajowo-autobusowym), Rondo Grzegórzeckie (przystanek końcowo-początkowy w istniejącej zatoce autobusowej na wylocie z ronda w kierunku ul. Kotlarskiej).

Od dnia 7 grudnia 2015 r. (poniedziałek) od godz. 4:00 możliwy będzie przejazd dla pociągów tramwajowych po ul. Grzegórzeckiej. Jednocześnie, autobusy linii 184 nie będą mogły korzystać ze wspólnego pasa tramwajowo-autobusowego. W związku z tym przystanek „Rondo Grzegórzeckie” w kierunku Kurdwanowa przeniesiony zostanie do istniejącej zatoki przystankowej w rejonie skrzyżowania ul. Grzegórzeckiej i Żółkiewskiego. Przywrócenie ruchu dla autobusów linii 184 po wspólnym pasie tramwajowo-autobusowym planuje się na dzień 9 grudnia 2015r. (środa) od godz. 7:00.

Bilety okresowe wykupione na linii 1, 12, 19 i 22 zachowują ważność we wszystkich pojazdach na trasach stałych tych linii i na trasach objazdowych oraz w autobusach linii 184 i 784 na odcinku Starowiślna - Hala Targowa - Rondo Grzegórzeckie. Ponadto:

Bilety okresowe wykupione na linię numer 12 zachowują ważność we wszystkich pojazdach na odcinku Rondo Grzegórzeckie - Rondo Mogiłskie - Dworzec Główny - Starowiślna;

Bilety okresowe wykupione na linię numer 19 zachowują ważność we wszystkich pojazdach na odcinku Starowiślna - Dworzec Główny - Pawia - Dworzec Towarowy.